

**DELIBERATION N°2023.07.09
SEANCE ORDINAIRE DU CONSEIL MUNICIPAL du 12 JUILLET 2023**

L'an Deux Mille Vingt-trois, le douze juillet, à 19 heures, le Conseil Municipal de cette commune, régulièrement convoqué en séance ordinaire, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, à la salle du conseil, sous la présidence de Monsieur Jean-Pierre REVERCHON, Maire.

Présents :

M REVERCHON, Mme REIX, M DECEUR, Mme ALLAIN-MONNIER, M ZWISLER, Mme CARANO, M PHULPIN, M JOLY, M PALTRINIERI, M FAVIER, Mme COLLET, M CHAVET, Mme ROUX, M BERNON, , M CHUZEVILLE (arrivé à 19h50), M COLOMBIER, M ANDREO, M BRIZE, Mme JANODY, M CHETAIL.

Pouvoirs :

Mme SIMON donne pouvoir à Mme CARANO

M COLAS donne pouvoir à M BERNON

M LAUMAIN donne pouvoir à M PHULPIN

Mme RAMPON donne pouvoir à M JOLY

Mme PIERI donne pouvoir à M ZWISLER

M OZENFANT donne pouvoir à MCOLOMBIER

Absents : Mme EYSSERIC

Excusée: Mme PAWLOWSKI ; Mme SEGURA

Date de Convocation du Conseil Municipal : 06 juillet 2023

Nombre de Conseillers : 29 En Exercice : 29 Présents : 20 Votants : 26

Mme REIX a été élue secrétaire de séance, à l'unanimité.

SYSTEME DE VIDEOPROTECTION URBAINE - AVENANT N°1 AU MARCHÉ

Monsieur le Maire explique au conseil que par délibération n°2022.10.05 en date du 27 octobre 2022, il a été autorisé à signer les marchés pour les travaux de fourniture, installation et maintenance d'un système de vidéoprotection urbaine sur le territoire communal.

M le Maire rappelle que le marché a été attribué à la société INFRACITY de Villeurbanne pour un montant de 194 935,50€ HT, tranche ferme et optionnelle 1,2,3 et 4.

Différentes adaptations sont à prendre en compte : suppressions de coffrets, repositionnement de caméras, adaptation de travaux de génie civil suite à aiguillages des réseaux existants....

Un avenant n°1 doit être signé, décomposé ainsi :

Tranche ferme	de 145 121,00€ HT :	+ 23 024,70€
Tranche optionnelle 02	de 11 406,40€ :	- 3 075,60€
Tranche optionnelle 03	de 12 132,00€ :	+ 1 731,10€
Tranche optionnelle 04	de 8 505,70€ :	- 964,30€
Soit au total avenant n°1 de :		+ 20 715,90€ HT

Entendu l'exposé du Maire,

Après avoir délibéré, à l'unanimité, , (M Chuzeville absent),

Le conseil municipal :

- AUTORISE M Le Maire à signer l'avenant n°1 au marché de l'entreprise IINFRAACITY de Villeurbanne, pour un montant de 20 715,90€ HT., comme exposé ci-dessus,
- AUTORISE M le Maire à signer toutes les pièces s'y rapportant

Et ont signé sur le registre tous les membres présents.

Jassans Riottier, le 12 juillet 2023
Jean-Pierre REVERCHON
Maire

